В Президиум НКП
Стаффордширский бультерьер

Заявление на вступление в НКП СБТ.

[bookmark: _GoBack]Я, _________________________________________ , дата рождения ____________ , паспорт гражданина РФ серия _________, номер _______________, дата выдачи ________, проживающий (ая) по адресу: ___________________________________, прошу принять меня в члены  Национального Клуба Породы Стаффордширский Бультерьер на 2025 год.
Контактные телефоны: __________________________, электронная почта: ____________________
- являюсь владельцем питомника ___________________________ , свидетельство № ____________, дата выдачи _________________, код клейма __________________________ ;
- являюсь владельцем заводской приставки ______________________________________________ , свидетельство № _______________, дата выдачи _______________________;
- являюсь владельцем (совладельцем) собаки (собак) породы стаффордширский бультерьер – кличка ____________________, родословная _________________________ .
Я, _________________________________________________ , даю свое согласие на обработку, хранение, накопление и уточнение (обновление, изменение) персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» для персонифицированного учета членов НКП СБТ, размещение в открытом доступе (на официальном сайте НКП СБТ www.sbt-rus.ru) информации 1, а также передачу третьим лицам (РКФ) сведений3 для формирования отчетности в соответствии с Положением «О присвоении статуса «Национальный клуб породы в системе РКФ».
Я ознакомлен и согласен с действующими в НКП СБТ Уставом, положениями и правилами и, подтверждаю, что следую данным документам и осознаю ответственность за неисполнение требований данных документов.
Приложение:
- свидетельство о регистрации питомника/заводской приставки (копия)
- родословная СБТ (копия).
___________                               _________________                             __________________2
          дата				                          подпись			                     расшифровка подписи

_____________________
1. Информация размещается в разделе «Члены НКП СБТ» в формате Фамилия-Имя (ИВАНОВ А.).
2. Реквизиты «дата – подпись – расшифровка подписи» являются обязательными.